
Rute 109 - Hverdage
Jeksen - Hørning - Aarhus Universitet På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Jeksen v/Hørning  (715000100) 1,44 0,16 1,28 0,8 0,8 2,2 0,2
Bjertrup. Jensen Dalsvej/Dørupvej  (715000600) 1,28 0,8 0,0 0,0
Bjertrup. v/ Jensen Dalsvej 3 (715000601) 1,28 0,8 0,0 0,0
Jeksen Dalvej/Lupinvænget. Hørning (715001601) 1,44 0,08 2,64 1,8 0,1 2,5 3,2 0,2
Lethsmindevej v/stien. Hørning (715001600) 0,72 3,36 2,2 4,7 1,6 1,6 4,5 0,0
Toftegårdsvej/Æblehaven. Hørning (715001500) 0,08 3,44 0,6 5,3 1,6 0,7 0,0
Adslevvej/Vestervej. Hørning (715001400) 0,24 0,64 3,04 2,4 3,2 4,5 1,6 2,6 3,8
Hørning v/torvet  (715000700) 0,16 3,2 0,4 4,9 2 3,6 2,6 0,0
Møllevænget/Højgårdsvej. Hørning (715001300) 1,36 4,56 4 8,9 0,8 4,4 6,2 0,0
Rosenvænget/Højgårdsveh. Hørning (715001200) 0,96 5,52 0,1 9 0,4 4,8 1,5 0,0
Rosenvænget/Hybenvænget. Hørning (715001100) 0,4 5,92 0,6 9,6 4,8 1,0 0,0
Volden/Liljevænget. Hørning (715001000) 0,88 6,8 1,1 10,7 4,8 2,0 0,0
Århusvej/Volden. Hørning  (715000800) 6,8 10,7 4,8 0,0 0,0
Hovedvejen/Thorshøjvej. Hasselager (751103600) 0,48 7,28 1,3 12 0,8 5,6 2,6 0,0
Hovedvejen/Kolt Kirkevej. Hasselager (751103500) 0,48 7,76 1,7 13,7 5,6 2,2 0,0
Hovedvejen/Kattrupvej. Hasselager (751103400) 0,08 0,08 7,76 1,2 14,9 5,6 1,3 0,1
Hovedvejen/Baunegårdsvej. Hasselager  (751103300) 7,76 0,7 0,2 15,4 5,6 0,7 0,2
Hovedvejen/Alstrup Allé. Hasselager  (751103200) 0,4 8,16 0,1 0,1 15,4 5,6 0,5 0,1
Hasselager (751402400) 0,4 0,08 8,48 0,8 16,2 0,8 6,4 2,0 0,1
Jegstrupvej/Lemmngvej (751422600) 0,16 0,64 8 0,3 15,9 0,4 6,8 0,6 0,9
Hasselager Allé (751422800) 8 15,9 6,8 0,0 0,0
Hasselager Centervej (751422900) 8 0,2 1,8 14,3 1,6 5,2 0,2 3,4
Ravnsbjerg (751405300) 1,76 0,48 9,28 3,8 1,8 16,3 1,2 0,4 6 6,8 2,7
Grøndalsvej (751408700) 0,64 9,92 0,7 17 6 1,3 0,0
Viby Torv (751000700) 1,44 3,04 8,32 1,5 5 13,5 0,8 2,4 4,4 3,7 10,4
Marselis Boulevard (751475600) 0,16 0,08 8,4 0,4 0,2 13,7 0,4 4,8 1,0 0,3
Harald Jensens Plads (751300900) 0,16 1,28 7,28 1,4 5,4 9,7 0,8 2,4 3,2 2,4 9,1
Søgade (751430800) 0,24 7,04 0,1 0,8 9 0,4 3,6 0,5 1,0
Banegårdspladsen/Park Allé (751001600) 6,48 1,6 11,9 4,4 3,2 10,2 0,8 1,2 3,2 11,7 6,0
Rutebilstationen (751009200) 0,24 0,64 11,5 0,5 1,3 9,4 3,2 0,7 1,9
Dokk1 (751438600) 0,72 10,8 0,1 3 6,5 0,4 2,8 0,1 4,1
Navitas (751003300) 1,6 9,2 0,6 5,9 2,8 0,0 2,2
Nørreport (751301200) 3,04 6,16 0,1 2,7 3,3 0,8 2 0,1 6,5
AUH i Nørrebrogade (751002900) 3,92 2,24 2,5 0,8 1,2 0,8 0,0 7,6
Randersvej/N. Ringgade (751301000) 1,92 0,32 3,4 0,8 0,0 5,3
Tællesum 20,6 20,2 33 35,6 11,2 10,4 64,8 66,2

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
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Rute 109 - Hverdage
Aarhus Universitet - Hørning - Jeksen På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af Bel På Af
Aarhus Rutebilstation (751000100) 0,9 0,4 0,5 0,4 0,16 0,24 1,3 0,6
Banegårdspladsen/Park Allé (751001600) 0,8 0,8 2,1 2,6 2,56 2,8 5,5 0,0
Søgade (751430800) 0,8 1,6 0,4 3 0,16 2,96 1,4 0,0
Harald Jensens Plads (751300900) 0,8 0,8 1,6 2,4 5,4 0,72 0,16 3,52 3,9 0,2
Kongsvang (751444900) 0,8 0,4 1,2 0,2 0,1 5,5 0,08 3,6 0,3 0,5
Viby Torv (751000700) 4 4,8 2 3,2 3,7 0,9 8,3 1,92 0,24 5,28 11,6 1,1
Grøndalsvej (751408700) 4,8 3,2 0,1 0,1 8,3 0,48 4,8 0,1 0,6
Ravnsbjerg (751405300) 0,8 4 3,2 1,8 0,6 9,5 0,24 0,4 4,64 2,0 1,8
Hasselager Centervej (751422900) 4 3,2 9,5 4,64 0,0 0,0
Hasselager Allé (751422800) 0,8 3,2 0,4 3,6 0,8 0,3 10 0,48 0,24 4,88 1,7 1,3
Jegstrupvej/Lemmngvej (751422600) 3,2 3,6 0,9 0,2 10,7 0,32 0,16 5,04 1,2 0,4
Hasselager (751402400) 3,2 3,6 0,1 0,7 10,1 0,4 4,64 0,1 1,1
Hovedvejen/Alstrup Allé. Hasselager  (751103200) 3,2 3,6 0,1 0,1 10,1 0,16 4,48 0,1 0,3
Hovedvejen/Baunegårdsvej. Hasselager  (751103300) 3,2 3,6 0,3 9,8 0,8 3,68 0,0 1,1
Hovedvejen/Kattrupvej. Hasselager (751103400) 3,2 3,6 0,1 9,7 0,08 3,6 0,0 0,2
Hovedvejen/Kolt Kirkevej. Hasselager (751103500) 3,2 0,8 2,8 0,6 9,1 0,08 0,16 3,52 0,1 1,6
Hovedvejen/Thorshøjvej. Hasselager (751103600) 3,2 2,8 0,1 9 3,52 0,0 0,1
Volden/Liljevænget. Hørning (715001000) 0,8 2,4 0,8 2 0,3 8,7 0,4 3,12 0,0 2,3
Rosenvænget/Hybenvænget. Hørning (715001100) 0,8 1,6 0,8 1,2 0,5 8,2 0,16 2,96 0,0 2,3
Rosenvænget/Højgårdsveh. Hørning (715001200) 1,6 1,2 0,4 7,8 0,16 2,8 0,0 0,6
Møllevænget/Højgårdsvej. Hørning (715001300) 0,8 0,8 0,8 0,4 1,5 6,3 0,4 2,4 0,0 3,5
Hørning v/torvet  (715000700) 0,8 1,6 0,3 2,3 4,3 0,08 1,2 1,28 0,4 5,1
Toftegårdsvej/Æblehaven. Hørning (715001500) 0,8 0,3 4 0,24 1,04 0,0 0,5
Lethsmindevej v/stien. Hørning (715001600) 0,8 0,8 0,3 3,7 0,4 0,64 0,0 2,3
Bjertrup. Jensen Dalsvej/Dørupvej  (715000600) 1,4 2,3 0,32 0,32 0,0 1,7
Jeksen v/Hørning  (715000100) 0,7 1,6 0,08 0,32 0,08 0,1 1,0
Tællesum 4,8 4,8 4 6 13,8 12,2 7,12 7,04 29,7 30,0

Forklaringer
Delstrækningen betjenes ikke på afgangen
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